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Przemienienie Pana Jezusa na górze Tabor

Z Pisma Świętego

„W jakieś osiem dni po tych mowach wziął z sobą Piotra, Jana i Jakuba i wyszedł na górę,

aby się modlić. Gdy się modlił, wygląd Jego twarzy się odmienił, a Jego odzienie stało się

lśniąco białe. A oto dwóch mężów rozmawiało z Nim. Byli to Mojżesz i Eliasz. Ukazali się

oni w chwale i mówili  o Jego odejściu,  którego miał dokonać w Jerozolimie.  Tymczasem

Piotr  i  towarzysze snem byli  zmorzeni.  Gdy się ocknęli,  ujrzeli  Jego chwałę i  obydwóch

mężów, stojących przy Nim. Gdy oni odchodzili od Niego, Piotr rzekł do Jezusa: «Mistrzu,

dobrze, że tu jesteśmy. Postawimy trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden

dla Eliasza». Nie wiedział bowiem, co mówi. Gdy jeszcze to mówił, zjawił się obłok i osłonił

ich; zlękli się, gdy [tamci] weszli w obłok. A z obłoku odezwał się głos: «To jest Syn mój,

Wybrany, Jego słuchajcie!»” (J 2, 1-12).

Ojciec Pio

„W tym świetle widzę, jak godny uwielbienia Pan zasługuje, by był kochanym. Moja dusza

czuje się coraz bardziej rozpalona miłością do Niego. Pozostań ze mną, Panie, bo koniecznie

muszę mieć Cię przy sobie, abym o Tobie nie zapomniał. Pozostań ze mną, Panie, bo Tyś

moim światłem, bez Ciebie jestem pogrążony w ciemnościach. Pozostań ze mną, Panie, i ukaż

mi swoją wolę. Pozostań ze mną, Panie, bym mógł usłyszeć Twój głos i podążać za Tobą.

Pozostań ze mną, Panie, jeśli chcesz, bym był Ci wierny”.

Modlitwa

Panie Jezu, 

Twoje boskie oblicze 

jaśnieje niezmierzonym blaskiem miłości miłosiernej, 

którą obejmujesz każdego grzesznika.

Maryjo, 

wyjednaj mi laskę wiary w przebaczającą miłość Boga, 

by moje serce otworzyło się na promienie Jego miłosierdzia. 

Amen.



ks. Dariusz Karoń

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje styczeń 2026

Papieska: Módlmy się,  aby modlitwa słowem Bożym była pokarmem dla naszego życia i

źródłem  nadziei  w  naszych  wspólnotach,  pomagając  nam  budować  Kościół  braterski  i

misyjny. 

Grup Modlitwy: Módlmy się, aby Bóg przyniósł pokój najbardziej udręczonym przez wojnę i

przemoc  regionom  świata,  zwłaszcza  Ukrainie  i  Bliskiemu  Wschodowi,  a  także  naszej

ojczyźnie, aby w wolnym i bezpiecznym kraju rozwijała się religia katolicka. Niech napełnił

nim nasze serca i rodziny.


